
Opvasker

Vi søger opvaskere der kan hjælpe til på vores team med at skabe værtens bedste
gæsteoplevelser. Det kræver nemlig skinnende blanke glas, sirlig rent bestik samt rene gryder,
potter og pander der sikrer at både hygiejne og kvalitet er i orden.
Som opvasker vil du være en del af køkkenteamet men hovedsageligt være placeret i opvasken
hvor du vil have ansvaret for at alt er skinnende rent ligesom du vil være med om aftenen når både
events, selskaber og restauranter m.v. afvikles.
Det er et sjovt og tempofyldt arbejde på hvor du bliver en del af et dygtigt og energisk team. 
Der kræves ikke nogle særlige forudsætninger eller erfaring fra et køkken men du skal være
forberedt på både at arbejde aften og weekend og til den rigtige person vil der være en god og
attraktiv lønpakke,
 
Vi ansætter løbende, så skynd dig at ansøge.
På herregården Nørre Vosborg er vi alle en del af fællesskabet. Vi stræber alle efter at give vores
gæster den bedste hotel- og restaurant oplevelse i Vestjylland, og vi arbejder hårdt for at være på
toppen af vestjysk gastronomi. Lige nu søger vi en ny kollega som har lyst til at være en del af et
fantastisk team og samtidig har lyst til at give vores gæster en unik oplevelse.
Nørre Vosborg er en charmerende herregård, der indeholder både konference- og
koncertfaciliteter, hotel og ikke mindst to restauranter med store gastronomiske kvaliteter og endnu
større ambitioner. Selvom vi har en lang historie bag os, har vi topmoderne faciliteter i alle vores
afdelinger. Dette kommer også til udtryk i vores køkken, hvor vi holder et højt gastronomisk niveau
med fokus på lokale råvarer og bæredygtighed i alle henseender. Vi stræber altid efter at give
vores gæster en særlig oplevelse, uanset om det er i vores brasserie eller gourmetafdeling.
Vi vægter bæredygtighed og miljø meget højt og ser det som et spændende område alle vores
medarbejdere skal være en del af. Vi er naturligvis Green Key certificeret, har vores egen
vindmølle, elektriske biler og meget mere, der beskytter miljøet og den natur vi ligger midt i. 
Vi vægter ligeledes fællesskabet i virksomheden rigtig højt og tror på, at det er en forudsætning for,
at alle kan præstere på højt niveau hver dag.
Vi tilbyder

Et spændende arbejde i en grøn og bæredygtig virksomhed●

En plads på et fantastisk team●

Muligheden for at lære en masse gode ting du kan bruge senere i livet●

En kvalitetsbevidst arbejdsplads med professionelle ansatte●

Mulighed for at dygtiggøre dig indenfor det du fatter interesse for●

Vi forventer, at du:

Har gode sprogkundskaber i dansk og engelsk●

Har overskud til travle perioder og kan håndtere flere bolde i luften samtidigt●

Brænder for at yde dit bedste på hver vagt og bidrage til den høje energi på teamet●

Er en god kollega●

Bühlmann
Bühlmann har unikke hoteller i Jylland. Hotelporteføljen byder på herregårdshoteller, urbane
designhoteller samt ikoniske boutiquehoteller. Selvom alle hotellerne er forskellige og har hver
deres unikke særpræg, leverer alle medarbejdere værtskab ud fra de samme værdier:  omhu,
fleksibilitet, nærvær, passion og respekt for mennesker og miljø.
Bühlmanns hoteller: Scheelsminde i Aalborg, Nørre Vosborg i Vemb, Airport Hotel i Aalborg, Villa
Provence i Aarhus, Peak 12 Hotel i Viborg, Pier 5 i Aalborg, Hotel Royal i Aarhus, Billund Airport
Hotel og Hotel Randers.
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